Nom de I'émetteur

IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN

S IPSEN

Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 01 Septembre au 05 Septembre 2025

Code identifiant de I'émetteur (code

LEI)

549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11

de I'émetteur (co

Code identifiant de

Jour de la transaction " . N
I'instrument financier

01/09/2025 FR0010259150
01/09/2025 FR0010259150
01/09/2025 FR0010259150
01/09/2025 FR0010259150
02/09/2025 FR0010259150
02/09/2025 FR0010259150
02/09/2025 FR0010259150
02/09/2025 FR0010259150
03/09/2025 FR0010259150
03/09/2025 FR0010259150
03/09/2025 FR0010259150
03/09/2025 FR0010259150
04/09/2025 FR0010259150
04/09/2025 FR0010259150
05/09/2025 FR0010259150
05/09/2025 FR0010259150
05/09/2025 FR0010259150
05/09/2025 FR0010259150

Nom du PSI

Volume total journalier
(en nombre de titres)
632
1200
200
2606
300
500
200
3600
300
600
300
3400
1200
3400
300
600
300
3400
23038

Prix pondéré moyen
journalier d'acquisition
116,87753
116,94167
116,90
117,18388
116,20
116,20
116,286
116,41622
116,70
116,68333
116,50967
116,95335
120,00
119,88147
120,00 €
120,05
120,00
119,80815
118,01642

Code
identifiant
marché

AQEU
CCXE
TQEX
XPAR
AQEU
CCXE
TQEX
XPAR
AQEU
CCXE
TQEX
XPAR
CCXE
XPAR
AQEU
CCXE
TQEX
XPAR

Prix u

Code identifiant

Numéro de ré

LEI)
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11

“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢

01/09/2025 09:20
01/09/2025 09:20
01/09/2025 09:20
01/09/2025 09:20
01/09/2025 09:40
01/09/2025 09:46
01/09/2025 10:30
01/09/2025 10:48
01/09/2025 10:57
01/09/2025 10:57
01/09/2025 11:00
01/09/2025 11:05
01/09/2025 11:14
01/09/2025 11:14
01/09/2025 11:14
01/09/2025 11:14
01/09/2025 11:33
01/09/2025 12:01
01/09/2025 12:01
01/09/2025 12:01

I'instrument financier
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150

68
65
67
64
67
66
67
68
66
53

67
58

37
30
66

36
30

transaction
ARGH563420250901E
ARGH563820250901E
ARGH564020250901E
ARGH564820250901E
ARGH969420250901E
ARGH1113220250901E
ARGH2308220250901E
ARGH2805020250901E
ARGH3035820250901E
ARGH3036020250901E
ARGH3092220250901E
ARGH3222220250901E
ARGH3507820250901E
ARGH3508020250901E
ARGH3512020250901E
ARGH3512220250901E
ARGH4015420250901E
ARGH4743420250901E
ARGH4743620250901E
ARGH4743820250901E

Objectif du rachat

RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN



IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN

549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11

“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢

01/09/2025 12:01
01/09/2025 12:02
01/09/2025 12:02
01/09/2025 12:02
01/09/2025 12:02
01/09/2025 12:02
01/09/2025 12:02
01/09/2025 12:02
01/09/2025 12:03
01/09/2025 12:03
01/09/2025 12:03
01/09/2025 12:03
01/09/2025 12:03
01/09/2025 12:03
01/09/2025 12:03
01/09/2025 12:03
01/09/2025 12:04
01/09/2025 12:04
01/09/2025 12:04
01/09/2025 12:04
01/09/2025 12:04
01/09/2025 12:04
01/09/2025 12:04
01/09/2025 12:04
01/09/2025 12:04
01/09/2025 12:05
01/09/2025 12:05
01/09/2025 12:05
01/09/2025 12:05
01/09/2025 12:05
01/09/2025 12:06
01/09/2025 12:06
01/09/2025 12:08
01/09/2025 12:08
01/09/2025 12:15
01/09/2025 12:15
01/09/2025 12:32
01/09/2025 12:32
01/09/2025 12:32
01/09/2025 12:47
01/09/2025 12:47
01/09/2025 12:47
01/09/2025 12:47
01/09/2025 12:47
01/09/2025 13:22
01/09/2025 13:22
01/09/2025 13:22
01/09/2025 14:21
01/09/2025 14:21
01/09/2025 14:21
01/09/2025 14:32

FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150

117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,4
117.4
17,3
117,2
17,1
17,1
17
117
17
117
17
116,9
116,9
116,9
116,9
116,9
116,9
17,1

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
CCXE
CCXE
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

ARGH4745020250901E
ARGH4747820250901E
ARGH4748020250901E
ARGH4756020250901E
ARGH4756820250901E
ARGH4760420250901E
ARGH4763420250901E
ARGH4764220250901E
ARGH4765620250901E
ARGH4765820250901E
ARGH4772620250901E
ARGH4775020250901E
ARGH4777620250901E
ARGH4779620250901E
ARGH4781620250901E
ARGH4784820250901E
ARGH4785020250901E
ARGH4785220250901E
ARGH4789220250901E
ARGH4790020250901E
ARGH4794420250901E
ARGH4795820250901E
ARGH4798820250901E
ARGH4802820250901E
ARGH4812420250901E
ARGH4820620250901E
ARGH4824020250901E
ARGH4830220250901E
ARGH4837020250901E
ARGH4842420250901E
ARGH4853420250901E
ARGH4853620250901E
ARGH4890020250901E
ARGH4890220250901E
ARGH5084220250901E
ARGH5084820250901E
ARGH5510220250901E
ARGH5510420250901E
ARGH5510820250901E
ARGH5887620250901E
ARGH5887820250901E
ARGH5888020250901E
ARGH5888220250901E
ARGH5888420250901E
00583802423VELO0057
00583802424VELO0057
ARGH6774820250901E
ARGH8285020250901E
ARGH8291220250901E
ARGH8295420250901E
ARGH8577820250901E

RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN
RACHAT ACTIONS IPSEN



IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN

549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
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549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
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549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
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549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11
549300M6SGDPB4Z94P 11

“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNVN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
“INDUSTRIEL ET COMNN4JDFKKH2FTD8RKFXO3¢
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ARGH9154420250905E
ARGH9395020250905E
ARGH9431420250905E
ARGH9542420250905E
ARGH9789420250905E
ARGH9789620250905E
ARGH9794420250905E
ARGH9888220250905E
ARGH10732420250905E
ARGH10804820250905E
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00584225222VELO0057
00584225223VELO0057
00584225224VELO0057
00584225225VELO0057
00584225311VELO0057
00584225312VELO0057
00584225313VELO0057
00584225314VELO0057
00584225363VELO0057
00584225364VELO0057
00584225365VELO0057
00584226571VELO0057
00584226572VELO0057
00584226573VELO0057
ARGH12293620250905E
ARGH12471020250905E
ARGH12514220250905E
ARGH12514420250905E
ARGH12515020250905E
ARGH12515220250905E
ARGH13379020250905E
ARGH13488020250905E
ARGH13488220250905E
ARGH13518220250905E
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549300M6SGDPB4Z94P 11
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45905,68848
45905,68848
45905,68874
45905,7047

45905,7168

45905,7168

45905,7168

45905,7168

45905,72245
45905,72245
45905,72674
45905,72674
45905,72674
45905,72674
45905,72674
45905,72674
45905,72674
45905,72674
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EUR
EUR
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EUR
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EUR
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EUR
EUR
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EUR
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48

31
16
47
67
29

224
23
57
120
80
31
169
25
21

XPAR
XPAR
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XPAR
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XPAR
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ARGH13761420250905E
ARGH13761620250905E
ARGH13786220250905E
ARGH15188420250905E
ARGH16342820250905E
ARGH16343020250905E
ARGH16343220250905E
ARGH16343420250905E
ARGH16871220250905E
ARGH16871420250905E
1110862-199681b248
1110862-199937b248
1110862-200193b248
1110862-200449b248
1110862-200705b248
1110862-200961b248
1110862-201217b248
1110862-201729b248
1110862-201985b248
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